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Uimahallin ensimmäinen toimintakausi päättyy 16.6.2024. Toiminnasta 
saadun palautteen perusteella on tarpeen päivittää uimahallin lipputuotteita 
ja niiden hintoja.  
 
Palautetta on saatu puuttuvasta opiskelijalipusta, lisäksi on toivottu 
kausikorttia sekä mahdollisuutta päästä kertamaksulla (rannekelippu) 
vesijumppiin. 
 
Toivottujen lipputuotteiden hintoja on vertailun vuoksi selvitetty alueen 
muista uimahalleista. 
 
On perusteltua lisätä lipputuotteet opiskelijoille samaan hintakategoriaan 
työttömien ja eläkeläisten kanssa. Opiskelijatuotteiden osto tapahtuu 
jatkossa vain kirjastolta, koska ostettaessa on esitettävä opiskelijakortti.  
 
Koska uimahalli on kiinni kesäisin, on kausikortin sijaan perusteltua tarjota 
50 kerran sarjalippua kausikorttina. Uusi lipputuote on 50 kerran sarjakortti, 
jonka hinta aikuisille on 275 euroa ja eläkeläisille/työttömille/opiskelijoille 
225 euroa. Alennettujen lipputuotteiden hankinta vain kirjastolta. 
 
Tiistaina ja keskiviikkona iltapäivisin pidettäviin vesijumppiin on ollut 
käytössä 30 euron hintainen kausimaksu. Kävijämäärä jumpissa on ollut 
vähäinen. Asiakkaiden toiveena on ollut mahdollisuus osallistua jumppiin 
kausimaksun lisäksi kertamaksulla. Jatkossa vesijumppaan voi osallistua 
30 euron kausimaksulla (syys-joulukuu, tammi-toukokuu) + uimahallin 
käyntimaksu tai kertamaksulla 2,50 euroa/kerta + uimahallin käyntimaksu. 
 
Peruslipputuotteet ja niiden hinnat pysyvät ennallaan. 
 
Lisäksi yksityisvuorojen hinnoittelua on syytä tarkistaa. Nykyisin 
yksityisvuorojen ovat 100 euroa / 130 euroa riippuen siitä, valvooko 
käyttäjä itse vuoron vai ostetaanko valvonta kunnalta. Tämä on 
taloudellisesti kannattava järjestely, jos vuorot on varattu säännöllisesti 
koko toimintakaudeksi. Muutostarve yksityisvuorojen hinnoitteluun on 
herännyt, kun hallista varataan yksittäisiä yksityisvuoroja, joiden jälkeen on 
järjestettävä viikko-ohjelmasta poikkeava siivous (90 euroa). Tällaisten 
yksittäisten (alle 2 krt/kk) yksityisvuorojen hinnaksi esitetään jatkossa ma-
su 150 euroa/kerta, jos valvovat vuoronsa itse. Jos varaaja tarvitsee 
valvonnan kunnan puolesta, on yhden kerran hinta ma-pe 180 euroa ja la-
su 210 euroa. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Nina Pakarinen 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää päivittää lipputuotteita ja niiden 
hintoja sekä yksityisvuorojen varaushintoja edellä esitetyn mukaisiksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


